
 

 

 

Adult Education Staff 

Tiffy Barnett, Intro Class, tiffy@empowernashville.org 

Kevin Hunter, Level 1 and Citizenship, kevin@empowernashville.org 

Bea Malherbe, Level 2, bea@empowernashville.org 

Joey King Level 2 and Citizenship, joey@empowernashville.org  

Lisa Zhito, Level 3, lisaz@empowernashville.org 

Michelle Davenport, Level 3, michelle@empowernashville.org  

Ashley Martinez, Level 4, ashleym@empowernashville.org  

Paula Wuescher, Level 4, paulaw@empowernashville.org 

Fatemeh Tavassoli, Level 3, Pre Hiset Social Studies, fatemeh@empowernashville.org 

Myra Allica, Levels 1, 2, 3, myra@empowernashville.org 

Consuela Reed, Level 1, Level 5, consuela@empowernashville.org 

Robbie Hunter, Pre-HiSet Math, robbie@empowernashville.org 

Joyce Heil, Pre-HiSet Reading and Writing, joyce@empowernashville.org 
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